
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка» с. Бисерово 

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

      ПРИКАЗ 

29.08.2024                                                                                                                  №70/01-07  

с.Бисерово

О зачислении детей в детский сад «Улыбка» с.Бисерово

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №273-ФЗ  «Об  образовании  в 
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 №236 «Об 
утверждении  Порядка  на  обучение  по  образовательным  программам  дошкольного 
образования», на основании Устава МБДОУ детский сад «Улыбка» с.Бисерово, договора об 
образовании по основной образовательной программе и личных  заявлений  от родителей 
(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ детский сад «Улыбка» с.Бисерово в 

1-ую младшую группу  -  6 детей

2-ую младшую группу – 10 детей

Среднюю группу – 10 детей

Старшую и подготовительную группу – 15 детей

2. Ответственному за прием документов в трехдневный срок после издания настоящего 

приказа обеспечить его размещение на официальном стенде и на официальном сайте 

МБДОУ детский сад «Улыбка» с.Бисерово

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      Л.В.Бисерова


		2025-04-01T13:33:33+0300
	Бисерова Людмила Васильевна
	Я автор этого документа




